MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

DECRETO N.º 7205/2023.
De 21 de dezembro de 2023.

Súmula: “Dispõe sobre a nomeação dos
membros do Conselho Tutelar do Município
de Fazenda Rio Grande, conforme
especifica”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas, nos termos da
Lei n. 845/2011 e do Processo Administrativo Eletrônico n. 77098/2023:

DECRETA

Art. 1º. Ficam nomeadas para ocuparem os cargos de membros do Conselho
Tutelar do Município de Fazenda Rio Grande, para o quadriênio 2024 – 2028, a
partir de 10 de janeiro de 2024, os seguintes membros:

a) Raimone Souto da Silva Nogueira, RG n. 3.422.901;

b) Marilete de Fátima Andrade Miranda, RG n. 7.785.419-3;

c) Romilda dos Santos Fonseca, RG n. 7.637.519-4

d) Dione Mari de Oliveira do Espirito Santo, RG n. 5.190.596-2;

e) Alessandra Polo, RG n. 14.741.435-8.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor a partir da data mencionada no caput do artigo
1º, revogadas as disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 21 de dezembro de 2023.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2023.12.21 16:46:25
-03'00'